

הוראות והנחיות מפורטות בדבר האישורים והמסמכים הנדרשים להגשת הבקשה

אישורים ומסמכים שיש לצרף לבקשה לאימות הפרטים המוצהרים בבקשה



8. אישור על ילדים עד גיל 21
סטודנטים, שיש להם ילדים עד גיל 21, ישנולדו לאחר 1993 - נדרשים לצרף לבקשה **תצלום ברור מועדדת הזהות שלהם כולל תצלום הספה** של תעודת הזהות, שבו רשומים ילדיהם הנייל ותאריך הלידה המדוייקים שלהם. לגבי ילדים עד גיל 21, שאינם רשומים בספר תעודת הזהות של המבקש - יש לצרף לבקשה תצלום מתעודת הזהות של הילדים הנייל בה רשום גם תאריך הלידה שלהם.

9. אישור על אחים סטודנטים בגילאי 22 עד 27
סטודנטים וזוגים עד גיל 27 ישנולדו לאחר 1987, אשר יש להם אחים סטודנטים בגילאי 22 עד 27, וילידי 1988 עד 1993 כולל - נדרשים לצרף לבקשה **אישור מתאים ועדכני על לימודיהם של האחים הנייל בשנת הלימודים התשע"ו**, בנוסד להשכלה גבוהה, לתואר ראשון או שני (כולל מכוה קדם אקדמי והנדסאים). בנוסף לזאת יש לצרף לבקשה תצלום ברור מתעודת הזהות של האחים הנייל בה רשומים גם תאריך הלידה המדוייקים שלהם. בקשה כנייל אשר תוגש **ללא שני האישורים** כנדרש לעיל - יקוּלוּ למבקש נקודות חיובי בהתאם.

10. אישור על מספר ימי שירות במילואים
סטודנט המצטרף לשירות במילואים בתקופת שנת הלימודים הקודמת (מ-1.10.2014 עד 30.9.2015) מעל 13 ימי מילואים - נדרש לצרף לבקשה אישור מתאים מאת קצין הקשור של יחידתו או אישור מקצין העיר על מספר ימי השירות שלו במילואים בתקופה האמורה לעיל בלבד. בקשה שתוגש בלי האישור הנדרש - יקוּלוּ למבקש נקודות חיובי בהתאם.

11. אישור על אחי נכות רפואית במשפחה ואו על לקיח למידה של הסטודנט
בכל מקרה שבו מוצהר בבקשה על נכות רפואית תקפה בשעור העולה על 20% - יש לצרף לבקשה אישור תקי (תצלום) של הועדה המועדת המועמדת מטעם המוסד לביטוח לאומי או משרד הביטחון, על שעור אחי הנכות שנקבעו בציון תאריך תוקף הזכאות, למעט סטודנט שני, או רווק מעל גיל 27, ישנולד לפני 1988 לא צריך להציג אישור על נכות הורים או אחים. במקרה שהסטודנט עצמו אובחן כסובל מ**לקיח למידה** - עליו לצרף לבקשה אישור מפורט ועדכני מטעם מוסד הלימודים על זכאותו לקבלת הקלות לימודיות עקב היותו לקיח למידה.

12. אישור (דו"ח סוציאלי) משריאותי הרוחה
סטודנט המצטרף כי משפחתו נמצאת ביום בטופל שירותי הרווחה, נדרש לצרף על-כך דו"ח סוציאלי מפורט ועדכני, המאשר במפורש כי המשפחה מוכרת ומסופלת בינם בלשכת הרווחה המקומית (מספטמבר 2015).

13. אישורים המועדדים על היעד הכנסה מעבודה
בכל מקרה שבו הסטודנט מצהיר על היעד הכנסה מעבודה במשפחתו - דהיינו, מוכנס או לא עובד, או שההורים (לסטודנט חד הורי, או רווק שנוול לאחר 1987) מתקיימים מקצבת ביטוח לאומי - יש לצרף לבקשה אישור מתאים ועדכני מהמוסד לביטוח לאומי על זכאות לקבלת קצבת אבטלה, הפטחת הכנסה, השלמת הכנסה, קצבת נכות, קצבת שאירים (לגבי כל מקרה כזה יש לצרף לבקשה אישור מתאים). בקשה שתוגש בלי האישור המתאים כנדרש לעיל - יקוּלוּ למבקש נקודות חיובי בהתאם.

14. אישור (תצהיר משפטי) על ניתוק הקשר עם החוים
סטודנט רווק עד גיל 27 ישנולד לאחר 1987 המצהיר שנתק לחלוטין הקשר בגו לבין אחד מהוריו או משנייהם - נדרש לצרף לבקשה **תצהיר משפטי מתאים ועדכני על-כך** מאת רשם בית משפט או נוטריון (עו"ד). במקרה שניתק הקשר הוא משני ההורים, בדיקת הזכאות והיקוד תיעשה על-סמך נתוני הסטודנט בלבד, ולא ילקחו בחשבון הנתונים המוצהרים על ההורים והאחים של הסטודנט, גם אם היו מקינים לסטודנט נקודות חיובי.

לתשומת לב!
(א) בקשה שיחסר בה פרט אחד (או יותר), או שיחסר בה אישור (חובה) אחד (או יותר), מכל סיבה שהיא, הבקשה לא תטופל ותידחה על הסף ללא כל זכות ערעור או מתן אפשרות להשלמת הפרטים או האישוורים החסרים בבקשה.
(ב) בקשה שלא ייצורפו אליה המסמכים הנחייבים, המפורטים כנדרש לעיל, יקוּלוּ מן המבקש נקודות חיובי בהתאם.
(ג) אישוורים ומסמכים הנדרשים שיישלחו בנוסף לאחר מסירת הבקשה - לא ייקלחו בחשבון.
(ד) בקשה שתתקבל, שלא כאמור בהוראות ובהנחיות הנייל תידחה, בלי שתשלח לסטודנט חודעה כלשהי להשלמת הפרטים או האישוורים החסרים בבקשה.

1. אישור על לימודים במוסד להשכלה גבוהה בשנת הלימודים התשע"ו
חובה על כל סטודנט לצרף לטופס הבקשה לסייע אישור מהמוסד להשכלה גבוהה שבו הוא לומד (כמפורט ברשימת המוסדות להשכלה גבוהה שבסופ הבקשה), על לימודיו בשנת הלימודים התשע"ו, בציון: התואר, המקלותה ושנת הלימודים לתואר. בקשה שתוגש ללא אישור הלימודים כנדרש לעיל, תידחה על הסף ללא היעה לסטודנט.

2. אישור על זכיה של הלומד השעתי הנלסעי שם חיל הסטודנט בשעור הלימודים
חובה על כל סטודנט לצרף לטופס הבקשה לסייע אישור ממוסד הלימודים המפרט את גובה סכום שכר הלימוד השנתי הביסיסי הנדרש מן הסטודנט לתשלום, ופירוט אחי היקף מערכת הלימודים השנתית בתשע"ו. בקשה שתוגש ללא אישור שכר הלימוד כנדרש לעיל, תידחה על הסף ללא החעה לסטודנט.

3. אישור מהבנק על תשלום חוב משכנתא לדירה
סטודנט המצטרף שבבעלותו דירה עם משכנתא - חייב לצרף לבקשה אישור מתאים ומפורט מתבנק, שבו יצוין מולא סכום חוב המשכנתא ומועד סילוקה עבור הדירה שבבעלותו. בקשה כנייל אשר תוגש ללא האישור הנדרש לעיל - תידחה על הסף ללא החעה לסטודנט.

4. אישור (תצלום ת"י) על מוגרים בשופים שנוכללים כפרייקט שיקום השכונות, ובישופים הנכללים ברשימת הישופים המסווגים באשכולות 1-6 של תלמי"ס
חובה על כל סטודנט לצרף לטופס הבקשה לסייע תצלום ברור של תעודת הזהות שלו, כולל צילום הספה של תעודת הזהות שבו מופיעה בבירור פתבת המעורים תכניתה של הסטודנט. בקשה שתוגש בלי תצלום תעודת הזהות של הסטודנט כולל הספה כנדרש לעיל, יקוּלוּ למבקש נקודות חיובי בהתאם.

5. אישור על מוגרים במעונות הסטודנטים או בשכירות חודשית
סטודנטים המתגוררים בשנת הלימודים תשע"ו במעונות הסטודנטים או בדירה בשכירות חודשית - נדרשים לצרף לבקשה אישור מתאים ועדכני מטעם מוסד הלימודים על מוגריהם במעונות הסטודנטים, או תצלום של תות תקיף שיעוד לשכירת דירת המוגרים של הסטודנט בשנת הלימודים התשע"ו.

6. אישור על מוגרי קבע בשכונות שיקום
סטודנטים המתגוררים בתור תושבי קבע בשכונות שיקום על-פי חרישמה המיוחדת המצורפת לטופס הבקשה (עמוד 4) נדרשים להחתיים את מנהל צוות היוגו חברי ב"שכונות השיקים", בטופס האישור המתאים המופיע על גב טופס הבקשה לסייע. בקשה שתוגש בלי אישור המוגרים הנדרש וכלי החימת מנהל צוות היוגו חברי בשכונות השיקים כנדרש לעיל - יקוּלוּ למבקש נקודות חיובי. הזכאות לקבלת אישור המוגרים הנדרש, תינתן לפי ההוראות וההנחיות שנקבעו ועל-פי גבולות המפה שבמשרד של מנהל צוות היוגו חברי ב"שכונות השיקים".

7. אישור על אחים עד גיל 21
סטודנטים וזוגים עד גיל 27 ישנולדו לאחר 1987, אשר יש להם אחים עד גיל 21, ישנולדו לאחר 1993 - נדרשים לצרף לבקשה תצלום ברור של תעודת הזהות של האב או של האם, ותצלום מן תשפת של תעודת הזהות שבו רשומים האחים הנייל ותאריך הלידה המדוייקים שלהם. לגבי אחים עד גיל 21, שאינם רשומים בספר תעודת הזהות של ההורים - יש לצרף לבקשה תצלום מתעודת הזהות של האחים הנייל בו רשום גם תאריך הלידה שלהם.